MINAS GERAIS
fªi é; Câmara Municipaí ([e Ãnd'mcías

; nºi ( ' no Nº. lszfzozo/GABINETE DA PRESIDÉNCIA

Andradas, 20 de maio de 2020.

Á Sua Senhoria o senhor
Jovane Ernesto Constantino

Secretário Executivo ClSSUL/SAMU

Assunto: Encaminha

A Câmara Municipal de Andrada, através de seus. repreaentantea,
uncumíuha & V.Exª. Prºposição apresentada pelo Vereador Ademir dos Santos Perez —-
Requerimento nº 24/2020 - aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia
“NOS/2020, para análise e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Carlos Roberto da Silva
Presidente

' ' ' — MG. -— CEP 37795-000
1 dos Santos, 315 — Jardlm Bela Vista Andraàlas,

3151. Lgª—11.333 ªlterªr—ml n: nªm-..:- run 17114023 / 373 l-6364 —- Stte: www.andradas.mg.leg.hr